- V. *Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis.*
- R. *A templo, et cæteris.*
- V. *Ora pro nobis Sancta Dei genitrix.*
- R. *Ut digni, et cætera.*
- V. *Ora pro nobis B. P. Augustine.*
- R. *Ut dini efficiamur, et cætera.*
- V. *Dominus Vobiscum.*
- R. *Et cum spiritu tuo.*

#### OREMUS

*DEUS virtutum, cuius, est totum quod es optimum insere pectoribus nostris amorem tui nominis, et præta in nobis religionis augmentum, ut quæ sunt bona nutrias, ac<sup>35</sup> pietatis studio, quæ sunt nutrita custodias.*

*Gratiam tuam quæsumus, Domine, mentibus nostris infunde, ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem eius, et Crucem, ad Resurrectionis<sup>36</sup> gloriam perducamur.*

*Concede nobis quæsumus omnipotens Deus Sanci Patris Augustini devota commemoratione gaudere cuius patrocinio salvari, te auxiliante, confidimus. Per Dominum.*

#### LAUS DEO

#### ET B. V. MARIAE

---

<sup>35</sup> Impreso *hac.*

<sup>36</sup> Impreso *Resurrectiones.*

MODO DE RECIBIR AL SEÑOR OBISPO PRELADO  
DE ESTE CONVENTO DE AGUSTINAS  
RECOLETAS DE LA CONCEPCIÓN DE SALAMANCA

Ha de salir la Comunidad a la Puerta, con los Ciriales y la Cruz, y ha de tener un sitial en que se arrodille, y en comenzando a entrar por la Puerta se ha de comenzar: *Te Deum laudamus.*

NOTA

La Prelada, al entrar por la puerta, antes de arrodillarse le ha de dar un hysopo para echarse Agua bendita, y echarla a los circunstantes. Luego se lo bolverá a tornar, y el Prelado se arrodilla en las almohadas, y la Prelada le dará a adorar una Cruz, luego se la bolverá a tomar y él se levantará y le llevarán en Procesión hasta el Coro; llegados allá, la Comunidad se pondrá en sus Coros, y la Cruz y Ciriales se quedarán al lado del Evangelio junto al Altar, y arrimado a la grada de él. En el medio estará puesto un sitial, donde el Prelado se arrodille a hacer Oración y, en acabando el *Te Deum laudamus*, dos Cantoras en medio del Coro dirá el Responso siguiente, comenzando ellas y respondiendo el Coro:

R. *Ecce Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo; ideo jurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam.*

V. *Benedictionem omnium gentium dedit illi, et testamentum suum confimavit super caput eius, ideo jurando, et cætera. Gloria Patri.*

Luego dirán estos Versos:

V. *Salvum fac servum tuum.*

R. *Deus meus, sperantem in te.*

V. *Mitte<sup>37</sup> ei Domine auxilium de Sancto, et de Sion tuere eum.*

V. *Ora pro Eo, Sancta Dei Genitris.*

R. *Ut dignus efficiatur promissionibus Christi.*